
                                     令和５年６月吉日 

子ども虐待防止オレンジリボンたすきリレー実行委員会  

実行委員長  中山 光博  

 

オレンジリボンフェスタ ブース出店のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

子ども虐待防止に向けた市民への呼びかけと撲滅を目指すための支援を行うべく、亀田とやすらぎ堤の２会場

にて子ども虐待防止オレンジリボンイベントを開催いたします。 

つきましては、当日のブース出店について、ご検討いただけますと幸いです。内容につきましては、 

下記のようにご案内させていただきます。皆様のお力添え何卒よろしくお願い申し上げます。  

                     敬具 

                                    

記 

 

１.日時・場所   ・亀田わく灯篭まつり 

場所：亀田市民会館 

日時：令和５年 ９月３日（日）１０：００～１５：００（受付９：００～） 

 

・オレンジリボンたすきリレー 

場所：やすらぎ堤、ミズベリング付近（ＮＳＴ様付近 予定） 

日時：令和５年１１月３日（祝）１０：００～１３：００（受付９：００～） 

 

２.受付期限   令和５年７月３１日（月）締め切り 

 

４.募集店数   ２０店舗（予定） 

  

５.出 店 料   無料  

 

６.ブ ー ス   幅 概ね３ｍ × 奥行き 概ね３ｍ 

 

７.貸出備品   なし（出店者様でご準備頂きますようお願いします。） 

 

詳しくは別紙の要項をご参照ください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

にいがた元気プロジェクト 

〒９５１－８０５６ 新潟県新潟市中央区花町２０６９ 新潟花町ビル５Ｆ 

ＴＥＬ：０２５－２２６－７５４９  ＦＡＸ：０２５－２２６－７５４６ 

E-.ail info@niigata-genki.com 



オレンジリボンフェスタ ブース出店 募集要項 

 

■開催場所・日時 

・亀田わく灯篭まつり 

場所：亀田市民会館 

日時：令和５年 ９月３日（日）１０：００～１５：００（受付９：００～） 

 

・オレンジリボンたすきリレー 

場所：やすらぎ堤、ミズベリング付近（ＮＳＴ様付近 予定） 

日時：令和５年１１月３日（祝）１０：００～１３：００（受付９：００～） 

■募集店数 

２０店舗（予定）※出店ブースの場所は事務局で決めさせていただきます。 

■出店料  

無料  

■ブース  

幅 概ね３ｍ × 奥行き 概ね３ｍ 

■貸出備品 

なし（出店者様でご準備頂きます様お願いします。） 

■注意事項 

①販売に関して 

・盗品、コピー品、偽ブランド品の販売は不可。 

・薬品、危険物、生き物など法律で規制されているものの販売は不可。 

②ブースの責任者に関して 

・開催中は申込者本人が参加すること。 

・開催時間内は一名が在駐し、来場者の対応をしてください。 

③会場に関して 

・ゴミは各自で持ち帰ること。 

・会場内は禁煙。 

④飲食ブースに関して 

・保健所等への申請は主催者側では行いません。各ブースで対応いただきますようお願いします。 

⑤その他 

・両替はできません。各自ご用意ください。 

・貴重品は各自で管理してください。 

・荷物類の預かり、保管はできません。 

・本年より貸出備品はございませんのでご注意ください。 

・販売商品に関しては責任を持ち、クレーム、トラブルに関しては出店者にて対応ください。 

・天候、災害を理由とする中止に関しては、保証、ご返金しかねます。 

・雨天開催の最終判断は当日朝となります。当日直前の降雨による中止を判断する場合がございます。 



オレンジリボンフェスタ ブース出店申込書 

 

募集要項に同意し、下記にて申込ます。 

住所  〒 

氏名（ふりがな） 

電話番号 

携帯電話番号 

メールアドレス 

販売品目・出店内容 

出店希望日 

□ ９月３日 亀田わく灯篭まつり  

□１１月３日オレンジリボンたすきリレー 

備考 

 

 

■申込受付 

必要事項記載の上、メールまたはファックスでお申し込みください。 

受付期間終了後、事務局より当日のご案内等のご連絡をします。 

申込締切 令和５年７月３１日（月） 

申込先 にいがた元気プロジェクト 

E-.ail：info@niigata-genki.com 

ＦＡＸ ：０２５－２２６－７５４６ 

 

 

 



令和５年６月吉日 

子ども虐待防止オレンジリボンたすきリレー実行委員会  

実行委員長  中山 光博  

 

オレンジリボンフェスタ イベントステージ出演者募集のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

子ども虐待防止に向けた市民への呼びかけと撲滅を目指すための支援を行うべく、亀田とやすらぎ堤の２会場

にて子ども虐待防止オレンジリボンイベントを開催いたします。 

つきましては、当日のステージイベント出演について、ご検討いただけますと幸いです。内容につきましては、 

下記のようにご案内させていただきます。皆様のお力添え何卒よろしくお願い申し上げます。  

                     敬具 

                                    

記 

 

１.日時・場所   ・亀田わく灯篭まつり 

場所：亀田市民会館 

日時：令和５年 ９月３日（日）１０：００～１５：００（受付９：００～） 

 

・オレンジリボンたすきリレー 

場所：やすらぎ堤、ミズベリング付近（ＮＳＴ様付近 予定） 

日時：令和５年１１月３日（祝）１０：００～１３：００（受付９：００～） 

 

２.受付期限   令和５年７月３１日（月）締め切り 

 

３.募集数    １０組（個人、団体含む） 

  

４.出演料  ご出演料、交通費等のお支払いはございません。 

 

５.貸出備品    

 

詳しくは別紙の要項をご参照ください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

にいがた元気プロジェクト 

〒９５１－８０５６ 新潟県新潟市中央区花町２０６９ 新潟花町ビル５Ｆ 

ＴＥＬ：０２５－２２６－７５４９  ＦＡＸ：０２５－２２６－７５４６ 

E-.ail info@niigata-genki.com 



 

 

オレンジリボンフェスタ イベントステージ出演者 募集要項 

 

 

 

■開催場所・日時 

・亀田わく灯篭まつり 

場所：亀田市民会館 

日時：令和５年 ９月３日（日）１０：００～１５：００（受付９：００～） 

 

・オレンジリボンたすきリレー 

場所：やすらぎ堤、ミズベリング付近（ＮＳＴ様付近 予定） 

日時：令和５年１１月３日（祝）１０：００～１３：００（受付９：００～） 

 

■出演者数 

１０組（予定 個人、団体含む） ※出演時間等は事務局で決めさせていただきます。 

 

■出演料  

ご出演料、交通費等のお支払いはございません。 

 

■貸出備品 

なし（出店者様でご準備頂きます様お願いします。） 

 

■注意事項 

下記内容におけるステージイベントは禁止とさせていただきます。予めご了承ください。 

 

【利用規定】 

・法律・公序良俗に反するもの 

・商標・著作権等を無断で使用するもの 

・他人の信用または名誉・プライバシーを侵害するもの 

・政治的・宗教的勧誘があるもの 

・火気使用があるもの 

・利用規定に違反または危険があると判断した場合 

・虚偽の申請により、利用許可を受けた事実が明らかになった場合 

・その他施設営業に支障または不適当と認められた場合 

 

【注意事項】 

・楽器、アンプ、ケーブル等のご用意はございません。イベント当日ご用意をお願いします。 

・会場設営、搬出入経路等詳細につきましては事前に事務所担当者との調整を計って下さい。 

・入場の際には受付で手続きをお願いします。 

・関係者の喫煙は原則ご遠慮ください。イベント会場内、お客様ご利用の喫煙場所でお吸いにならないで下さい。 

・悪天候や災害時等、イベント開催が困難な場合、ご相談のうえ中止とさせていただく場合がございます。 

・スタッフが撮影したイベント写真は、広告活動用として使用させていただく事を予めご了承ください。 



子ども虐待防止オレンジリボン 出演 申込書 

 

募集要項に同意し、下記にて申込ます。 

住所  〒 

氏名（ふりがな） 

電話番号 

携帯電話番号 

メールアドレス 

内容 

希望日 

□ ９月３日 亀田わく灯篭まつり  

□１１月３日オレンジリボンたすきリレー 

備考 

 

■申込受付 

必要事項記載の上、メールまたはファックスでお申し込みください。 

受付期間終了後、事務局より当日のご案内等のご連絡をします。 

申込締切 令和５年７月３１日（月） 

申込先 にいがた元気プロジェクト 

E-.ail：info@niigata-genki.com 

ＦＡＸ ：０２５－２２６－７５４６ 

 


